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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42103006Q

2. Data e Regjistrimit 03/09/2014
3. Emri i Subjektit Happy Tours Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e “Barrikadave”, Ndertesa 15, Hyrja 4, 
kodi postar 10, Nj.Bashk.Nr.9, Tirane 
39.775.536,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhetimesh Turistike, "Incoming & Outgoing Tour 

Operator", ne bashkepunim dhe me subjekte te tjere. Guide 
Turistike brenda R.Shqiperise. Veprimtari 
Minerare,kerkim,shfrytezim dhe tregtim mineralesh.Ndertim 
objektesh industriale,turistike,ndertesa 
banimi,rruge,tunele,hidrocentrale etj. Prodhim te energjise 
elektrike te rinovueshme.Koncesione,Shperndarje dhe 
Eksportim .Agjensi transporti kombetar dhe nderkombetar 
per udhetare me autobus Agjensi transporti udhetaresh per 
linja te rregullta nderurbane,urban, brenda vendit dhe linja te 
rregullta transporti nderkombetare te udhetareve.Agjensi per 
shitje biletash transporti ajror,detare dhe toksor Agjensi 
Punsimi brenda dhe jashte vendit.Real Estate. Qera,shitje, 
blerje, pasurive te paluajtshme.Menaxhim dhe Sherbime 
Hotelerie ,Restorante,Bar,Night Club dhe lojra fati.Import, 
Export me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 
ushqimore dhe produkteve te tjera qe lejon ligji. Transport 
mallrash per vete dhe per te tretet Shitje automjetesh,pjese 
kembimi dhe servis makinash  Nxjerrje,perpunim,tregetim 
dhe transportim hidrokarburesh.Rent-A-Car,dhenie dhe 
marrje me qera automjetesh dhe sherbim taxi .Prodhim dhe 
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tregetim materialesh ndertimi, inerte,rere,cakell,gur,merme/ 
konglomerate ,parafabrikate, konstruksione te ndryshme 
çeliku dhe betoni. 16. Agjensi detare dhe spedicionere 17. 
Organizimin dhe drejtimin e kurseve te formimit 
professional (Qender Formimi) 18.Mediator ne lidhje 
kontratash,Perfaqesues dhe Agjent Tregtar si pale 
kontraktore 19. Sherbim mjekesor, farmaceutik dhe 
dentar.Pastrim kimik dhe lavanderi. 20. Kembim 
Valutor,Exchange,Transferta Parash,Monigram
Ilda Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2014                Deri: 23/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrahmanKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.775.536,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Martanesh MARTANESH Martanesh, Lagjja 
Koxheraj, Fabrika e Pasurimit te Kromit Tirane Tirane  
TIRANE Autobus me targa AA 323 TM marka Scania - 
Irizar Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targa AB501BA 
marka SCANIA - IRIZAR Tirane Tirane   Q.T.ZH.K (ish 
Pallati i Kulturës), Nr.43, Kati 3. Sheshi Skënderbej, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Pallati Hodaj, 
kati i dyte 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Happy Tours Group
Web site: www.happytours.al
E-Mail: director@happytours.al  
Telefon: 0682002508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-617700-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE78D23-8FBC-4028-A3CD-1B279099D8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3C63B7-E88E-48B4-A64C-70F9CF4280FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF08850-4886-4232-8C08-BED084C3261C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-424094-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  datë 01.12.2015, ku është vendosur: -  
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, pallati nr 2/2, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga Bardhok Biba, pallati nr.6 (Hodaj), nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147958-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Martanesh, Lagjja Koxheraj, Fabrika e Pasurimit te Kromit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680272-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Pallati Hodaj, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6EABB9-F3B5-4274-BA91-4817A7CF516D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12317070-2765-4F49-904C-E9786D541988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12317070-2765-4F49-904C-E9786D541988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7564B950-A734-4CA4-ADC5-4B3A50D53EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7564B950-A734-4CA4-ADC5-4B3A50D53EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB2B120-E6BB-47E6-BABE-8365E2A6E22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F262C7-CB15-4798-8A6D-0471E50D061E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABC6051-8BBE-4584-B71E-21208967B676
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paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736806-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.03.2018, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Lorenzo Kasa në favor të Z.Rrahman Kasa. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.1462 Rep, Nr.532 Kol, datë 20.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rrahman Kasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorenzo Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748917-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
19.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targa AA 323 TM marka Scania - Irizar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766667-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, rruga Skenderbej, pallati i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABC6051-8BBE-4584-B71E-21208967B676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0A4E0-E57D-4C94-8B64-2A4234145F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0A4E0-E57D-4C94-8B64-2A4234145F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AEC05A-0981-4E62-A323-4E526015316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97D62AF-0125-470C-8FE3-4D757EE9F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97D62AF-0125-470C-8FE3-4D757EE9F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59EF119-2D81-456E-A2C3-8F0E8D7260CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C6AB1-135C-4D89-A8CF-15FA8A3EBAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2212F60D-53B3-4C21-98A4-6CC971E44ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A73327-B73F-4A60-BBC0-FCFA45E08983
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paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893615-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendimi 2018 Happy Tours.pdf
Pasqyrat Financiare 2018 Happy-compresso.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345471-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2019 për riemërimin e 
administratorit Ilda Kasa.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("director@happytours.al")         
Website ishte            ("www.happytours-al.com")          u be            
("www.happytours.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilda Kasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/08/2019")            u be              ("23/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A73327-B73F-4A60-BBC0-FCFA45E08983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B711B-0815-4BBB-B3FA-49D799C9BEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B711B-0815-4BBB-B3FA-49D799C9BEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C746247-CFC7-4AD1-8767-79E85FAF7955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB56B77-2A2F-46B1-A151-8BE6F415FD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9226B689-B13C-4365-8588-9720FED76CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF801C3C-7642-42E9-AD0B-9769C51A870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E7E767-009F-4B65-A269-D441A52C0FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2763B29E-9278-43C9-BF46-49FA2CC7FD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFA33D-9BC8-4244-9E8A-66F6BA29898F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F751848-DFF3-479E-8B68-1CCA5F53C3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14F04E0-0FAB-42CB-B7B0-1C9F8D12D9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F8E09A-01EC-429E-814A-2E55CD810670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6423FFD7-DFE6-4455-B9E1-38D7272C18AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046CE383-C2A8-4A24-8E8C-BE6915AA9609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046CE383-C2A8-4A24-8E8C-BE6915AA9609
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te vetem.pdf
img20200721_13192210.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar HT - 27.07.2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581713-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.08.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i shoqërisë 
audituese "Euro - Audit Consultancy co" shpk, për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël, datë 27.08.2020. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 27.08.2020, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "39.775.536,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "39.775.536,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrahman Kasa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("39.775.536,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585118-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.08.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targa AB501BA marka SCANIA - IRIZAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269858A2-8BAB-41A9-8E2F-E53627D6C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F8C8F-D802-47FD-9767-F0BB9BC241DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8FD194-473E-414C-88E7-5E8B90C61596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA63DEAC-EC28-4751-AF4D-F94D0F67AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE85D74-9677-4F38-B976-40067507E468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED9D499-0B40-4535-8812-50FD41D5647A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA0729-57A0-4EC9-BC2A-556CB472E131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BE7A71-03E8-489C-875E-71E1AAC99843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BE7A71-03E8-489C-875E-71E1AAC99843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D6B63-48E5-4317-866C-03B858334F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D6B63-48E5-4317-866C-03B858334F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9FC4CA-C3B4-413E-8CC9-9EB9116A7D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F79A19-9CDA-4537-BBFF-EFF8453E63A7
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30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595995-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
28.09.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, pallati Hodaj kati 1, qendra tregetare ish kinema 17 nentori;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, rruga Skenderbej, pallati i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, pallati nr 2/2, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646503-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2021 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("HAPPY TOURS - Albanian Tour Operator")          u be            
("Happy Tours Group")         
Emri Tregtar ishte            ("HAPPY TOURS - Albanian Tour Operator")          u be            
("Happy Tours Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735914-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2020 sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut per 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D378A-81EF-4457-8572-4B36C61B4D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D378A-81EF-4457-8572-4B36C61B4D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6637104-2000-489A-AAEC-7B3232D68249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95091E2-654E-4F2C-A463-D6228611A535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7151E8-E784-494A-91F3-4330D8310F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7942C3-ABC5-4995-A5E4-6ABD273B7517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7584A8-6750-4B51-B6DB-A05D91BD3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7584A8-6750-4B51-B6DB-A05D91BD3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC43CDD-FADE-4B2B-8208-5825CAF6B0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42E460-94C7-4038-8BCA-384AC173B282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714F232-A61D-41DD-809B-E3B002D64D33
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PF 2020+Shenimet  Happy Tours.PDF

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934423-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2021 sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2021.PDF
Pasqyra Financiare 2021_Happy Tours Group.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084619-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
“Barrikadave”, Ndertesa 15, Hyrja 4, kodi postar 10, Nj.Bashk.Nr.9, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Q.T.ZH.K 
(ish Pallati i Kulturës), Nr.43, Kati 3. Sheshi Skënderbej, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, pallati Hodaj kati 1, qendra tregetare ish kinema 17 nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669C37B-27C6-443A-8B9F-27905734393A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C2934-B492-41AA-A023-94040084D88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884C2909-59C2-4362-992C-AD7D6028C406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3989C-5312-4B23-9B89-9BD49D3E675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3143E90-D7C7-47B7-AFD8-2803DE69B293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EEF1B5-9EB3-4A42-9252-5717FA544E1C

